

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21037061 **IMSP SCM N 1** 01,04,2021 Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației: Achiziționarea , articolelor parafarmaceutice pentru anul 2021 Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Val estim
1	2	3	4	5	6		8	9	
14 33141100-1	14. Ace pentru ser. ster 21 G	buc	6800	0,7	0,756	4760	5140,8	În decurs de 5 zile du	2176
17 33141100-1	17. Bisturiu steril chirurgical (lame nr. 21-23)	buc	816	3	3,6	2448	2937,6	În decurs de 5 zile du	2500
18 33141100-1	18. Bugiu pentru intubare	buc	43	80	96	3440	4128	În decurs de 5 zile du	6800
25 33141100-1	25. Canule nazale p/u O2	buc	255	4,5	5,4	1147,5	1377	În decurs de 5 zile du	1020
26 33141100-1	26. Canule nazale pentru adulți	buc	1700	4,5	5,4	7650	9180	În decurs de 5 zile du	6545
29 33141100-1	29. Cateter p/u vena ombilicală poliuretan 4 Fr 40 cm, Balton	buc	85	8	8,64	680	734,4	În decurs de 5 zile du	195
30 33141100-1	30. Cateter p/u vena ombilicală poliuretan 6 Fr 40 cm, Balton	buc	85	8	8,64	680	734,4	În decurs de 5 zile du	195
31 33141100-1	31. Cateter p/u vena ombilicală poliuretan 8 Fr 40 cm, Balton	buc	85	8	8,64	680	734,4	În decurs de 5 zile du	195
38 33141100-1	38. Clește umbelical p/u nou născuți	buc	6970	0,75	0,9	5227,5	6273	În decurs de 5 zile du	5506
39 33141100-1	39. Conductor metalic pentru intubație pentru maturi	buc	85	100	120	8500	10200	În decurs de 5 zile du	1613
46 33141100-1	46. Lame pentru bisturii steril, Nr. 11	buc	850	0,55	0,66	467,5	561	În decurs de 5 zile du	510
47 33141100-1	47. Lame pentru bisturiu sterile, Nr.21-23	buc	17485	0,55	0,66	9616,75	11540,1	În decurs de 5 zile du	10490
49 33141100-1	49. Masca facială cu rezervor de O2 pentru adulți	buc	170	100	120	17000	20400	În decurs de 5 zile du	23460
51 33141100-1	51. Masca facială p/u oxigen	buc	578	8,5	10,2	4913	5895,6	În decurs de 5 zile du	61659,00
52 33141100-1	52. Masca facială pentru adulți	buc	1700	8,5	10,2	14450	17340	În decurs de 5 zile du	16150,00
54 33141100-1	54. Masca laringiana de generatia 2 marimea 5	buc	30	250	300	7500	9000	În decurs de 5 zile du	2915
55 33141100-1	55. Masca laringiana de generatia 2 marimea 4	buc	30	250	300	7500	9000	În decurs de 5 zile du	2915
73 33141100-1	73. Nibulizator	buc	20	920	1104	18400	22080	În decurs de 5 zile du	6500
75 33141100-1	75. Pansament ster.adeziv hipoalergic 10x25 cm	buc	4301	3	3,24	12903	13935,24	În decurs de 5 zile du	13935
76 33141100-1	76. Pansament steril adeziv	buc	850	10	10,8	8500	9180	În decurs de 5 zile du	8500

82	33141100-1	82. Periuta de dinți	buc	425	10	12	4250	5100	În decurs de 5 zile du	3689
83	33141100-1	83. Perie medicala cu burete	buc	2975	8	9,6	23800	28560	În decurs de 5 zile du	14500
84	33141100-1	84. Pipe guedel 3,4,5	buc	77	3,5	4,2	269,5	323,4	În decurs de 5 zile du	450
86	33141100-1	86. Răzor medical	buc	1407	1,98	2,376	2785,86	3343,032	În decurs de 5 zile du	3376
87	33141100-1	87. Robinet sistem perfuzie	buc	11000	4	4,8	44000	52800	În decurs de 5 zile du	29810
88	33141100-1	88. Sac AMBU pentru adult	buc	50	250	300	12500	15000	În decurs de 5 zile du	40000,00
94	33141100-1	94. Set combinat pentru analgezie spinală-epidurală 16G	buc	1850	90	108	166500	199800	În decurs de 5 zile du	700000
100	33141100-1	100. Sondă Blackmore silicon, Nr. 18-23	buc	43	180	194,4	7740	8359,2	În decurs de 5 zile du	16150
101	33141100-1	101. Sondă stomac, policlrorvinil Nr. 16 (complet)	buc	43	1,9	2,28	81,7	98,04	În decurs de 5 zile du	170
102	33141100-1	102. Sonde duodenale, polichlor venil (complet)	buc	43	1,9	2,28	81,7	98,04	În decurs de 5 zile du	170
105	33141100-1	105. Termometru maximal	buc	1641	40	48	65640	78768	În decurs de 5 zile du	55777
115	33141100-1	115. Tonometru cu fonendoscop	buc	77	140	168	10780	12936	În decurs de 5 zile du	12918
117	33141100-1	117. Tub Endotraheal cu manjetă , Nr. 8 silicon	buc	1000	10	12	10000	12000	În decurs de 5 zile du	7000
118	33141100-1	118. Tub Endotraheal cu manjetă, Nr. 7 silicon	buc	2500	10	12	25000	30000	În decurs de 5 zile du	17500,00
119	33141100-1	119. Tub Endotraheal cu manjeta, Nr. 8,5	buc	200	10	12	2000	2400	În decurs de 5 zile du	1400,00
120	33141100-1	120. Tub Endotraheal fără manjetă, Nr. 2,5	buc	90	10	12	900	1080	În decurs de 5 zile du	540,00
121	33141100-1	121. Tub Endotraheal fără manjetă, Nr. 3	buc	140	10	12	1400	1680	În decurs de 5 zile du	840
122	33141100-1	122. Tub Endotraheal fără manjetă, Nr. 7,5	buc	1200	10	12	12000	14400	În decurs de 5 zile du	8400
124	33141100-1	124. Tub traheostomic cu manșetă	buc	10	35	42	350	420	În decurs de 5 zile du	4000,00
141	33141100-1	141. Urinar p/u barbați	buc	97	25	30	2425	2910	În decurs de 5 zile du	1565,00
		Total					528967,01	630447,252		

semnat

Diana Tutunaru jurist

IM NATUSANA SRL

OR. CODRU STR. M. EMINESCU 31